РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 г.                             г. Западная Двина                                          № 59
	О внесении изменений в Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 17.07.2019 № 173 «Об   утверждении   административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Передача в   собственность   граждан   жилых   помещений в порядке приватизации»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Тверской области от 23.04.2020  №19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский  муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 12.01.2021г. №59 «Об исполнении полномочий», администрация Западнодвинского района Тверской области   Постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в   собственность   граждан   жилых   помещений в порядке приватизации», утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 17.07.2019 № 173, (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Из пункта  2.2.2 Регламента исключить слова «администрацией городского поселения город Западная Двина».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

 главы Западнодвинского района                           О. А. Голубева